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Alexafjdru Volosin
Conducatorul grupului de lucru
Data iccO*

Planul de achizitii publice pentru anul 2020 modificat

Expunerea obiectului de achizitie

Servicii de mentenantd a Sistemului
informational judeciar

Servicii de receptionare, prelucrare
si expediere a trimiterilor postale
Servicii de telefonie fixa

Apa potabila

Servicii spalatorie auto

Produse petroliere (benzind)
Servicii de formare profesionala
Mobilier

Incdrcare cartuse

Tehnica de calcul

Servicii IT:

consultantd, dezvoltare de software,
internet si asistenta

Servicii de efectuare a profilacticii
climatizatoarelor

Servicii de abonare la editiile
periodice

Procurare cartuse

Servicii de deservire auto

Executor: Liuba Bulat, secretarul Grupului de lucru

Codul CPV

72000000-5

64112000-4

79980000-7

15981100-9

50112300-6

09132000-3

80510000-2

39130000-2

22500000-5

30000000-9

72000000-5

50000000-5

22200000-2

30237000-9

50112100-4

Valoarea
estimata
fara TVA
(lei)
5500000,00

2500,00
10000,00
2700,00
3000,00
26000,00
17000,00
25000.00
3000,00
40000,00

70000,00

4200,00
8000,00
6500,00

42000,00

Procedura
de achizitie
aplicabila

Negociere
fara
publicarea
prealabila a
unui anunt
de
participare
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare micd
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica

Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
Contract de
valoare mica
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Perioada

desfasurdrii procedurii
de achizitie publica
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La necesitate



